T csles Nicole Roce et Lnnfranci Fregahrenni ]. 
• Testes Mussus Ilui nchc. ius, Riba ldus çi nber , Yn!lsn llus <le Bur~e

to , Dado de Argentia. ì\ico la Roça et Lan francu!\ Fregabrcnnum 
conlraxemnL socictatcm . :\icola lh .. xxxx ., Lanfrancus lb . . xx. Pa
lermum Lanfrancus et quo voluerit, in pote tatcm Nicole, traclo 

( l ) Nel ms. de nominnlis con Ohertus cancellalo. 
(2) Cancellato: port:it lb. 
(3) Da: de omni ecc. in postilla a margine richiamJLla ri el contesto. 
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capital i proficuum per medium. Ultra Lanfrancus lb .. xxvnu. ad 
quarl.am proficui quc sunt Nicole. Actum in capi tulo ~ .~L centesimo 
quinquagesimo septimo. nonis seplembris, inùicione quarta. 

[!o . 36 r.J. CCLXXVII. 

l ngone Della Volta con.cede libellario nomine per 27 anni a prete
.4 lessio, Martino de lta e Oberto Prevede una pezza di terra in 
Sestri Ponente con l'obbligo di pagargli l'annuo canone di sol. 
17 (5 settembre 1157). 

Presbileris Alexii , Martini Ite, Oberti Prevede]. 
" Tesles Oberlus cancellarius, Amicus Grillus, Enricus iudex , Lam

hcrtus de Marino , Iacobus Rodicaudam et Gandulfus de Mauro , 
Ego Ingo Cle Volta dono vobis presbitero Alexio, Martino de Ita eit 
Oberto Prevede linellario nomine ad habendum et tenendum usque 
.xxvn. annos expletos duas partes unius pecie terre prope Gaçum 
in Sexto quam quondam Merlo de castro noLis clcdit ad lercium 
pastenum. Superius coheret ei Gaçum , inferius et ab utroque la
tere terra filiorum quondam Otonis Calabronis et per ipsam que
dam via est ad eam. Ipsam terrapi laborare debetis et de fructu 
facer e quid velitis. Promitto itaque vobis sub pena solidorum cen
Lum quod ipsam lerram nec fructus eius infra ten.ninum nomi
nat um vobis impediam et quod ab omni pro me eam vobis de
fendam (1) et !amen observare istum convenlurn. Et nos prcdicti 
tres promittimus vobis Ingoni sub pena solidorum centum quod 
ipsam terram infra terminum nominatum non dimillemus et quod 
eam laborabimus quodque sing ulis annis ad Do~nini nativitatem 
vobis inde dabimus s . decem et septem et tamen observarc istum 
conventum . . -\et.uro in pontili capituli, .MCLn1. , nonis septembris~ 

indicione quarta. 

CCLXXVIII. 

Ansaldo di Negrone emancipa il figlio Marchese col consenso dei 
consoli di Genova e di Fil ippo La.mberto (13 settembre 1157). 

'.\larchionis de Nigrone] . 
Ego Ansaldus de Nigrone emancipo te Marchionem filium m eum 

et a manu et proipria poteslate separo, omnimodam tibi_ facullatem 
tribuo em endi vendendi, loca ndi conducendi , obligandi le aliis et